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An late 19th early 20th century 15ct marked gold and amethyst bracelet, An late 19th early 20th century 15ct
marked gold and amethyst bracelet, probably 15ct gold as marked on the clasp, with a later safety chain, 19 cm
10.2g

£150-250

A c1960s 18ct white gold and diamond cocktail dress ring, A c1960s 18ct white gold and diamond cocktail dress
ring, with a brilliant cut flower head cluster to centre within a baguette and brilliant cut spray mount, central
diamond 0.25cts having two sizing balls to inner shank and currently size L, 9.1g

£300-500

A cherry amber bracelet, A cherry amber bracelet, made up of three oval beads cut in half, in mounts joined by
circular links, widest bead is 3.4cm
£50-80

A modern 9ct gold QVC tourmaline gem set dress ring, A modern 9ct gold QVC tourmaline gem set dress ring,
the cluster mount centred with a mix oval claw set tourmaline surrounded by eight cut diamonds, surrounded by
a fan like bezel hallmarked, and from QVC, 49, size M

£50-80

A Victorian gold and diamond stick pin, A Victorian gold and diamond stick pin, the old cut diamond 0.37cts,
1.2g, and 5.5cm long
£50-100

A ¢c1960s Middle Eastern yellow metal and citrine dress ring, A ¢1960s Middle Eastern yellow metal and citrine
dress ring, 8.2g and size M 1/2, not marked or tested
£150-250

Three silver bracelets, Three silver bracelets, one with moonstones, another with carnelian beads and one with
mother of pearl (3)
£50-80

A Middle Eastern amethyst and paste set dress ring, A Middle Eastern amethyst and paste set dress ring, set
with an mixed oval claw set amethyst, surrounded by paste stones, some signs of wear, 16g and size P
£80-120

A 1920s 18ct gold wedding band, A 1920s 18ct gold wedding band, 10.8g and size P approx, engraved to inner
£250-350

A 1940s 22ct gold wedding band, A 1940s 22ct gold wedding band, size T and 2.6g
£100-150

A gold rope twist chain necklace, A gold rope twist chain necklace, with white metal clasp, 13.4g and 46cm long
£150-250

A gold chain link necklace, A gold chain link necklace, with replaced gold plated clasp, 29.6g, and 43cm long
£400-500

A vintage fancy link muff chain, A vintage fancy link muff chain, converted to a necklace or watch chain, not
marked, 18.7g
£300-500

A pair of Victorian 9ct gold and garnet dress studs, A pair of Victorian 9ct gold and garnet dress studs, 2g and in
leatherette case (3)
£50-100

A nice gold and sapphire bangle, A nice gold and sapphire bangle, 6cm wide and inner width 5.5cm, 15.1g, with
15 blue sapphires in claw mounts to one half, with safety chain, probably 18ct gold
£500-800

A small group of jewellery, A small group of jewellery, including a small 9ct gold flower brooch, 2.9g, a gold
plated muff chain, and bead necklaces
£50-100
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17 A 19th Century pinchbeck and agate set oval cluster brooch, A 19th Century pinchbeck and agate set oval
cluster brooch, af to central panel, 4.5cm x 3.8cm, together with a bullseye agate foil backed pinchbeck roundel
brooch, 3.8cm diameter, a large oval cluster set with corals (some settings vacant) and a coral oval small brooch
2.7cm x 2.5¢cm (4)
£60-80

18 A silver double albert curb link watch chain, A silver double albert curb link watch chain, and pierced medallion
with gold shield, 38cm maximum together with a large graduated curb link watch chain with T bar and Victorian
shilling, together with a silver and gold medallion with pigeon decoration, 146g total weight
£80-100

19 An interesting George V circular silver merchant Navy pin badge, An interesting George V circular silver
merchant Navy pin badge, with life ring surround centred with naval crown above gothic letter W, by Vaughton &
Sons Birmingham 1919, 3cm, 23.1g
£60-80

20 A 9ct gold sapphire and diamond leaf brooch, A 9ct gold sapphire and diamond leaf brooch, the circular cut claw
set sapphires set within bi metal pierced mount, 3cm x 1.7cm, 3.5¢g together with a miniature gold fronted heart
locket 1.5cm x 1.3cm, 1.6g

£60-80

21 A 19th Century gilt wreath brooch set with a central cluster of gems, A 19th Century gilt wreath brooch set with a
central cluster of gems, spelling the word REGARD 2.6cm x 2cm, 5.2¢g, untested, diamond is paste
£100-150

22 A yellow metal and gem set Indian elephant pendant charm, A yellow metal and gem set Indian elephant

pendant charm, the elephant saddle encrusted with rubies, diamonds and emeralds surmounted with a small
seated pagoda, some settings vacant, 2.5cm x 2.3cm, 3.5g

£80-100

23 A Chinese token watch chain, A Chinese token watch chain, each rectangular panel with Chinese characters T
bar attachment, 34.5cm, 47g
£80-100

24 A 19th Century hardstone cameo carved as a classical warrior, A 19th Century hardstone cameo carved as a
classical warrior, within a later base metal mount and frame, 4.4cm x 3.9cm
£60-100

25 Six carved shell cameos, Six carved shell cameos, five of similar design profile of young woman, the other
carved with woman in landscape in ornate pinchbeck frame
£80-100

26 A lab grown diamond cluster dress ring, A lab grown diamond cluster dress ring, in an 18ct gold shank and
mount, the oval cut diamond within engraved girdle stating created in USA, measures approximately 0.25ct, ring
size M, 2.9g
£100-150

27 A lady's 9ct gold Rotary wristwatch, A lady's 9ct gold Rotary wristwatch, with textured strap together with a
quartz rotary 9ct gold wristwatch, 29g with automatic movement removed

£300-500

28 An Edwardian five stone diamond dress ring, An Edwardian five stone diamond dress ring, the old cut diamonds
in claw settings on a scroll gallery and yellow shank marked 18ct, central diamond 0.33ct, ring size Q. 3g
£400-600

29 A three stone 18ct gold and platinum diamond and sapphire ring, A three stone 18ct gold and platinum diamond

and sapphire ring, the oval old cut diamond flanked by two cushion cut sapphires in platinum claw settings on a
plain tapered gold shank marked 18ct and PLAT, the diamond weight 0.75ct, ring size Q, 3g
£600-800

30 A seven stone ruby and diamond dress ring, A seven stone ruby and diamond dress ring, the three cushion cut
rubies alternately set with old cut diamonds within an oval open setting with heart engraved shoulders on a
tapered gold shank indistinctly marked, central ruby 0.27ct, ring size R, 3.9g
£300-500
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31 A 20th Century ruby and diamond three stone ring, A 20th Century ruby and diamond three stone ring, the oval
mixed cut ruby in claw setting flanked by brilliant cut diamonds in white 18ct gold, on a tapered yellow
hallmarked shank, ring size, ruby 0.79ct, diamonds 0.10ct, 2.7g
£400-600

32 An 18ct gold garnet and diamond three stone dress ring, An 18ct gold garnet and diamond three stone dress
ring, the circular garnet flanked by a pair of old cut diamonds in claw setting, ring size Q, diamond 0.22ct each,
not hallmarked, 2.5g

£300-400

33 A 19th Century French jet mourning cluster ring, A 19th Century French jet mourning cluster ring, the round cut
gems in sunken rubbed over settings with trefoil and pierced shank and shoulders, ring size L, 1.7g
£100-150

34 A 9ct gold turquoise and seed pearl dress ring, A 9ct gold turquoise and seed pearl dress ring, the central half
cut pearl flanked by two turquoise cabochons and small sapphires to either end on a closed gallery mount, ring
size N, 1.4g
£80-100

35 An Egyptian gold and silver pendant, An Egyptian gold and silver pendant, on fine gold chain, the pendant with
hieroglyphics, 41cm max, chain 1.7g
£40-60

36 A collection of gold chains, A collection of gold chains, horseshoe pins, bows, gold fronted and backed lockets,
the curb link chain 26cm, with two front and back gold lockets, and an openwork 9ct gold locket and a bow, 9.2g
£150-250

37 A 19th Century seed pearl and turquoise posy ring, A 19th Century seed pearl and turquoise posy ring, the seed
pearl and turquoise silver set cluster on a gold engraved shank with signs of repair, ring size L, 1.3g

£40-60

38 A 9ct gold oval locket, A 9ct gold oval locket, with engraved decoration on a curb link 9ct gold chain, together
35cm, locket 5cm x 3.1cm, total weight 21g
£300-400

39 A pair of amethyst and seed pearl drop earrings, A pair of amethyst and seed pearl drop earrings, the oval mixed

cut amethysts with seed pearl set three leaf clovers on loop backs, together with a pair of 9ct gold engraved
tapered ear drops, a hand in heart betrothal ring (af) a 9ct gold crucifix pendant and another cross pendant, 8.3g

£120-180

40 A Soviet silver gilt and enamel Faberge style egg pendant, A Soviet silver gilt and enamel Faberge style egg
pendant, the egg 2.5cm x 1.4cm, on a 9ct gold curb link necklace, 38cm together, 6.4g
£120-180

41 A mother of pearl and pinchbeck pin brooch, A mother of pearl and pinchbeck pin brooch, of rectangular form

with floral decoration, 8.5cm x 2cm, together with a 19th Century gilt metal simulated pearl and paste dress ring
and a belcher link necklace 52cm, total weight 34g
£100-150

42 A Christian Ferdinard Morawe Polish 1865-1931 designed pendant and chain, A Christian Ferdinard Morawe
Polish 1865-1931 designed pendant and chain, made by Theodor Fahrner of Art Nouveau design, the openwork
silver pendant set with three green oval chrysoprase cabochons marked to reverse with artist and designer
monograms, 935 Depose, 34cm together, pendant 8.3cm x 3.1cm, 10g
£800-1,200

43 An Edward VIl half sovereign pendant, An Edward VIl half sovereign pendant, dated 1902, the 9ct gold surround
supported on a 9ct gold chain, together 25cm, 8.5¢g
£300-400

44 A collection of 9ct gold chains, A collection of 9ct gold chains, some af, 20.5g
£300-500

45 An Art Deco 9ct gold butterfly wing dress ring, An Art Deco 9ct gold butterfly wing dress ring, ring size L, 3.7g
together with a 22ct gold wedding band of court shape, ring size P, 2.1mm, 2.8g
£150-200
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A continental gold seed pearl and enamel bird brooch, A continental gold seed pearl and enamel bird brooch, the
three exotic blue and green long tailed feathered birds surrounding a nest of seed pearl eggs, marked to clasp,
14k, 6.8cm x 3.1cm, 15.6g

£250-350

A Victorian silver oval locket, A Victorian silver oval locket, with embossed chinoiserie design of figures playing
Go within a landscape, on a modern curb link chain, 37cm together, locket 6.7cm x 4cm, 44g total weight
£120-180

An Edwardian double swallow pin brooch, An Edwardian double swallow pin brooch, the gilt metal swallows
united by a gold seed pearl and turquoise chain, with turquoise drops, 14cm maximum, 7.4g
£100-200

A pair of 9ct gold and turquoise stud earrings, A pair of 9ct gold and turquoise stud earrings, 1.4cm diameter,
together with a 9ct gold turquoise and seed pearl bow brooch, 3.1cm, 3.3g
£80-100

A good collection of North African and Mediterranean silver necklaces and bracelet, A good collection of North
African and Mediterranean silver necklaces and bracelet, of fringe graduated design, bracelet with filigree clasp,
comprising one converted silver watch chain, 47cm, necklace 42cm, and bracelet 20cm, 243g

£120-180

A collection of malachite jewels, A collection of malachite jewels, including a 9ct gold ingot pendant 4.8cm x
1.2cm, a pair of malachite pear shaped drop earrings, 3.7cm drop and a malachite bead necklace, 26cm
together

£80-100

A pair of 9ct gold knot earrings, A pair of 9ct gold knot earrings, 3.9g
£80-100

A collection of Middle Eastern and North African silver jewels, A collection of Middle Eastern and North African
silver jewels, including a scarab fringe necklace, a scarab pendant and brooch, a silver and carnelian watch
chain and micro mosaic jewels

£60-80

A Daum suite of jewels in gilt metal, A Daum suite of jewels in gilt metal, including pin brooch, pendant and clip
earrings with cactus embellishments
£80-100

A collection of gilt metal and yellow metal jewels, A collection of gilt metal and yellow metal jewels, all 1890-
1910, including a magnifying glass, oval brooch with box back, two openwork lockets, metal core 9ct gold arm
bangle and other items with a green leather jewel box

£100-150

A collection of Chinese ceramic beads, A collection of Chinese ceramic beads, a Chinese hardstone carved
pendant, simulated pearls and other items
£40-60

A large collection of silver gem set earrings and bracelets, A large collection of silver gem set earrings and
bracelets, including a butterfly bracelet, malachite bracelet matching earrings, art deco style drop lapis earrings
and various other items. 147g

£100-150

A Neiger Brothers simulated malachite and emerald art deco necklace and matching earrings, A Neiger Brothers
simulated malachite and emerald art deco necklace and matching earrings, 30cm, earrings 7cm together with a
simulated lapis and gem set pendant 33cm

£50-80

A collection of 'cherry amber' beads and earrings, A collection of 'cherry amber' beads and earrings, each bead
approximately 1.1cm diameter, 125¢g
£60-100

A collection of silver bangles, A collection of silver bangles, including three in the aesthetic taste, 64g and a
rolled gold example 17.4g
£50-100
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61 A collection of good Art Deco and later silver jewellery, A collection of good Art Deco and later silver jewellery,
including a gem set and enamel 935 marked bracelet, 18.5cm, together with a marcasite example 20cm, set of
converted buttons as a bracelet 18cm, an art deco paste set clip in a red velvet box and a matching ring and
drop earring set, 172g

£120-180

62 A collection of Art Nouveau paste set pendants, A collection of Art Nouveau paste set pendants, two set with
green stones, 7cm x 3.5cm largest, smallest 5.3cm x 3cm
£100-150

63 A collection of silver and base metal animal brooches, A collection of silver and base metal animal brooches,

including a silver and enamel giraffe, abalone and silver angel fish, stylised art deco lady and her dog and
various pussy cats
£50-80

64 A box of silver and costume jewellery, A box of silver and costume jewellery, including a sword brooch with
filigree hilt by Charles Horner, a gilt metal simulated amethyst and pearl floral brooch, two agate drop earrings,
an art nouveau silver and enamel brooch, turquoise brooch and various beads, necklaces and earrings within a
leather jewel case with key

£120-180

65 A collection of costume jewellery, A collection of costume jewellery, including two Venetian glass necklaces,
matching bracelet to one, various clay jewellery, enamel and base metal brooches and other items
£40-60

66 A good collection of silver jewellery, A good collection of silver jewellery, including a Chinese clasp aventurine

quartz and rock crystal necklace, converted Victorian watch chain now a bracelet, enamel pendant, mother of
pearl necklaces, lapis pendants, a coral suite of silver jewels, freshwater and cultured pearls, rainbow calsilica
jewels and others within a white vinyl jewellery box, 378g

£150-200

67 A Victorian 9ct gold bar brooch, A Victorian 9ct gold bar brooch, centred with faith, hope and charity motif, on a
double bar with ivy leaf ends, base metal pin dated Birmingham 1899, 4 cm by 1.1 cm, together with another 9ct
gold brooch, crescent shape, 4.4 cm by 1.5 cm 4.6¢g
£50-100

68 A white metal Indian silver match box slide container, A white metal Indian silver match box slide container, with
central embossed panel of the Hindu goddess Shiva, together with a silver plated sugar bowl, various cased
simulated pearls, bangle and earrings and other items
£40-60

69 A 9ct gold citrine dress ring, A 9ct gold citrine dress ring, the oval mixed cut stone in four claw setting, ring size
N, together with a diamond half eternity, set with eight cuts ring size M, 3.9g
£50-100

70 Two Jackie Brazil Sobral resin necklaces, Two Jackie Brazil Sobral resin necklaces, one with simulated amber
and aventurine inclusions, 58 cm, the other with purple beads, similar length (2)
£30-50

71 A collection of silver jewels, A collection of silver jewels, mostly set with gems, enamel and paste, including a
bead brooch, a pair of mother of pearl drop earrings, silver heart shaped pendant, silver and enamel butterfly
and other items 203g
£100-200

72 A pair of 9ct gold hoop mounted earrings, A pair of 9ct gold hoop mounted earrings, the drops set with glass and
base metal, together with a set of seven oval aventurine and gilt metal buttons, a silver and porcelain brooch,
arts and crafts brooch, six pairs of gilt dress studs various sizes an oval butterfly brooch and other items (a
parcel)
£60-80

73 A 9ct gold flatted link necklace, A 9ct gold flatted link necklace, of V shape, 21 cm together 3.9g
£60-80
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A small collection of costume jewels, A small collection of costume jewels, including an amber silver pendant, a
Deer charm, a pressed amber bracelet, a carved antler brooch and other items (a parcel)
£30-50

A collection of contemporary silver Celtic jewels, A collection of contemporary silver Celtic jewels, including three
pairs of earrings, a pin brooch, and pendant, 23g (8)
£40-60

A contemporary silver equestrian suit of jewels, A contemporary silver equestrian suit of jewels, modelled as
stirrups, including a brooch, pair of earrings and pendant, also in the lot a silver and rock crystal pendant, 19.4g
£50-80

A 9ct gold flattened curb linked necklace, A 9ct gold flattened curb linked necklace, with snap clasp, 46 cm long,
23g
£350-450

A 9ct gold belcher linked necklace, A 9ct gold belcher linked necklace, with jump link claps, 56 cm max length,
41g
£600-800

A pair of 9ct gold oval drop earrings, A pair of 9ct gold oval drop earrings, the pear shaped drops on post backs,
3.6cm, 2.7g
£40-60

A silver and amethyst oval pendant, A silver and amethyst oval pendant, together with a nephrite jadeite bangle,
a mother of pearl cross pendant and other items of costume jewels in a black leather jewel case (a parcel)
£50-80

A full sovereign gentleman's ring, A full sovereign gentleman's ring, the Edward VII full sovereign dated 1910 in a
large 9ct gold marked mount and shank, ring size U, 18.1g
£400-600

An 18ct gold wedding band, An 18ct gold wedding band, D shape, ring size O, 2.6mm wide, 3.6g
£100-120

Three 22ct gold misshapen wedding bands, Three 22ct gold misshapen wedding bands, one cut, total weight
7.6g (3)
£300-400

A collection of 9ct gold, A collection of 9ct gold, including a pair of rope twist earrings, various stud earrings, 9ct
gold bangle and other items, 11g
£150-200

Four 9ct gold dress rings, Four 9ct gold dress rings, including a curb link ring on a thin shank, ring size N, a
crossover dress ring, one setting vacant and two other broken signet rings and a heart shaped box, 5.5g
£80-100

A 9ct gold signet ring, A 9ct gold signet ring, with engraved initials and dated 1934, ring size S, together with a
9ct gold and shell carved cameo pendant, 3cm x 1.6cm, total weight 5.6g and a rolled gold crescent and star
rectangular locket, 3.6cm x 2.2cm

£80-100

A collection of silver and organic gem framed pendants, A collection of silver and organic gem framed pendants,
including amber, mother of pearl and abalone, 132g
£80-100

A collection of hardstone silver framed pendants, A collection of hardstone silver framed pendants, including
turquoise, agate, onyx and others, 153¢g
£100-150

Three large Middle Eastern white metal gem set decorative dress rings, Three large Middle Eastern white metal
gem set decorative dress rings, including a large tablet example with engraved Arabic script in lapis, another of
conical design and an onyx example, ring size R 1/2, 122¢g

£80-100
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A collection of gem set silver pendants, A collection of gem set silver pendants, including two fossilised
ammonites, a bluejohn pendant, two lapis lazuli and many others, 176g
£100-150

An amethyst and 9ct gold oval pendant on an oval linked 9ct gold chain, An amethyst and 9ct gold oval pendant
on an oval linked 9ct gold chain, the amethyst matrix within a rubbed over and claw setting within an openwork
leaf setting, triangular bale, total length including chain 33cm, pendant 5.2cm x 3.5cm, 27g

£400-600

A two colour gold sapphire, diamond and pearl quatrefoil brooch, A two colour gold sapphire, diamond and pearl
quatrefoil brooch, the central circular light pink sapphire af to girdle, surrounded by an openwork scroll setting
having pearls and rose cut diamonds, 2.2cm, 3.8g

£150-200

An 18ct gold barrel shaped wedding band, An 18ct gold barrel shaped wedding band, ring size M, 6.1mm wide,
8.9g
£250-300

A double three stone diamond, ruby and emerald dress ring, A double three stone diamond, ruby and emerald
dress ring, the old cuts in claw settings flanked by cushion cut rubies and emeralds with engraved shoulders,
diamond weight 0.20cts, ring size M, 3g

£120-180

A white gold tanzanite and zircon dress ring, A white gold tanzanite and zircon dress ring, oval cut claw set
tanzanites within a crossover setting with zircon shoulders, ring size N 1/2 2.4g with certificate
£80-100

A yellow 9ct gold tanzanite and zircon crossover dress ring, A yellow 9ct gold tanzanite and zircon crossover
dress ring, with marquise cut tanzanites in tension setting, ring size N, 2.3g
£80-100

A 9ct white gold tanzanite and zircon dress ring, A 9ct white gold tanzanite and zircon dress ring, the circular
mixed cut claw set tanzanite having pairs of zircons set to shoulders, ring size N 1/2, 2.2g, with certificate
£80-100

A tanzanite and diamond crossover style 9ct gold dress ring, A tanzanite and diamond crossover style 9ct gold
dress ring, the limited edition ring of one of forty eight with oval mixed cut tanzanite and two small brilliant cut
diamonds to shoulders, ring size N, 1.9g, with certificate

£80-100

An 18ct gold sapphire and diamond dress ring, An 18ct gold sapphire and diamond dress ring, circa 1910, the
cushion cut shaped sapphires set alternately between two pairs of old cut diamonds, the central sapphire 0.53ct,
ring size N, 3.6g

£300-500

An 18ct gold three stone garnet and diamond dress ring, An 18ct gold three stone garnet and diamond dress
ring, the oval mixed cut garnets set with four small brilliant cuts on a scroll setting, ring size N, 6.3g
£200-300

An 18ct gold diamond set knot dress ring, An 18ct gold diamond set knot dress ring, dated Chester 1917, the
three small old cut diamonds in central knot design, ring size M, diamonds 0.20cts, 8.3g
£250-350

An 18ct gold sapphire and diamond cluster ring, An 18ct gold sapphire and diamond cluster ring, the circular set
sapphire surrounded by a bezel of brilliant cuts, ring size N, sapphire 0.71ct, 3.4g
£200-300

Two 9ct gold dress rings, Two 9ct gold dress rings, including an amethyst, ring size J and pearl and a diamond
eight stone, ring size M 1/2, 5.3g
£120-180

A collection of silver jewellery, A collection of silver jewellery, including an apple pendant with two lovers kissing,
a moss agate arts and crafts ring, rope twist silver necklace, vesta case and bracelet, 111g
£70-100
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A rock crystal oval pendant, A rock crystal oval pendant, the cabochon halves mounted in gilt metal having
circular bale, 3cm x 1.8cm together with a 19th Century seed pearl silver and yellow metal circular mourning
brooch 3cm x 2cm, 13g in total

£80-120

An 18ct gold enamel floral spray brooch, An 18ct gold enamel floral spray brooch, the green leaf supporting
white bud and two enamel flowers, marked 750 18ct hallmarks 1965, 4cm x 2.2cm, 5.5g in Asprey box
£200-300

An Art Deco emerald and diamond circular gold and platinum set brooch, An Art Deco emerald and diamond
circular gold and platinum set brooch, the five bands set with a selection of emeralds and diamonds, emeralds of
cushion cut surrounded by graduated old cut diamonds in millegrain settings on a gold mount, unmarked, within
a fitted box Charles Packer & Co Ltd, emeralds weight 1.6ct, diamonds approximately 2ct, 3.7cm diameter, 7g
£2,000-3,000

A gold nugget and silver set brooch, A gold nugget and silver set brooch, the gold nugget centre set on a tapered
silver bar with 18ct gold heightened spacers, 5.2cm long, 6.2g in green velvet box
£100-120

A 9ct gold wedding band, A 9ct gold wedding band, ring size Q, together with a 9ct gold gem set emerald and
diamond dress ring, ring size M, two other rings (af) and a gold watch case, gold weight 11g
£120-180

Two 9ct gold monogrammed safety pins, Two 9ct gold monogrammed safety pins, each marked TRS of different
sizes, 3cm and 3.8cm, 3.7g total weight, in Lowe & Sons Chester monogrammed TRS box
£60-100

A 15ct gold curb link opera length chain, A 15ct gold curb link opera length chain, 71cm together, 15ct mark to
clasp, 32.8g
£400-600

A continental 18k marked circular hair grip, A continental 18k marked circular hair grip, marked with stylised
flowers, 4cm, 13.4¢g
£300-400

A Venezuelan gold coin marked 900 within a gold mount, A Venezuelan gold coin marked 900 within a gold
mount, 4.7cm x 4cm, together with two smaller gold coins mounted as earrings, 27.5g
£1,000-1,500

A Venezuelan 18k marked curb link bracelet, A Venezuelan 18k marked curb link bracelet, with a large circular
drop pendant with outline of Venezuela, 18.5cm x 0.9cm wide, 66.8g
£1,500-2,500

A small Venezuelan outline gold charm, A small Venezuelan outline gold charm, 2.5cm x 2.5cm, 2.7g
£100-150

A pair of gold Venezuelan coins, A pair of gold Venezuelan coins, mounted in 18ct gold as cufflinks, one af,
10.4g
£300-500

A Venezuelan gold coin mounted as a tie slide in 18ct gold, A Venezuelan gold coin mounted as a tie slide in
18ct gold, with safety button chain, 5.5cm x 1.7cm, 11.2g
£300-500

An 18ct gold South American tie slide, An 18ct gold South American tie slide, supporting a chain and pendant
drop of oil rig, 6cm, 8.9g
£200-300

A continental 18ct gold plaited and bead mounted necklace, A continental 18ct gold plaited and bead mounted
necklace, with tongue and box clasp and safety link, 43cm long, 32,6g
£500-700

A fine continental 18ct gold fringe necklace, A fine continental 18ct gold fringe necklace, of graduated baton and
decorative round and bead links, 43cm long, 28g
£500-700
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An impressive aquamarine, diamond and crown set pendant, An impressive aquamarine, diamond and crown
set pendant, the large mixed cut heart within a claw setting surrounded by old cut diamonds, supported on a gold
jewelled crown set with emeralds, rubies and seed pearls on a circular bale, 6cm x 3cm, 20g, aquamarine
approximately 54ct

£2,000-3,000

An 18ct gold expanding bracelet, An 18ct gold expanding bracelet, centred with a diamond encrusted horseshoe
with scroll initial D, 17cm long, 10.8g
£200-300

A continental silver opera length curb link chain, A continental silver opera length curb link chain, with sliding
collar, having middle Eastern strike marks, together with a zircon dress ring and a string of simulated pearls
£80-100

A quantity of costume jewellery, A quantity of costume jewellery, including a filigree silver bracelet, a white metal
continental open faced pocket watch, three ladies wristwatches and a simulated pearl necklace
£60-80

A string of graduated oval amber beads, A string of graduated oval amber beads, the toffee coloured beads
range from opaque to translucent, largest 2.5cm x 1.8cm, smallest 1cm x 0.6cm, 47.5cm long, 71.7g
£200-300

A string of faceted 'cherry amber' beads, A string of faceted 'cherry amber' beads, 46¢cm long, 59¢g
£60-80

A double row branch coral necklace, A double row branch coral necklace, a collection of coral beads and a
mother of pearl and silver pendant crucifix, coral 34cm together
£40-60

A large string of graduated 'cherry amber' beads, A large string of graduated 'cherry amber’ beads, the knotted
strung beads with largest being 3cm x 2.1cm, smallest 1.1cm x 0.7cm, 50cm together, 80g together with another
silk cord and 'cherry amber' drop pendant, largest bead 3cm x 2.6cm, 24.9¢g

£80-120

A set of six mother of pearl turquoise and base metal dress studs, A set of six mother of pearl turquoise and
base metal dress studs, in fitted box, a pair of oval link silver cufflinks and various other dress studs
£50-80

A good collection of late 19th Century and early 20th Century buttons, A good collection of late 19th Century and
early 20th Century buttons, including a set of six white metal examples with embossed decoration of cupid with
his bow, set of six mother of pearl, various enamels, paste set and other examples

£150-250

A collection of silver jewellery, A collection of silver jewellery, including two gentleman's bracelets of heavy rope
twist design, Middle Eastern silver rings, a Teddy Bear silver magnifying glass and other items, 236.6g
£120-180

A collection of costume jewellery, A collection of costume jewellery, including a miracle paste set Celtic cross,
another Celtic brooch, various porcelain brooches, silver rabbits foot with butterfly wing decoration and other
items

£50-80

A quantity of costume jewellery, A quantity of costume jewellery, including a string of simulated knotted strung
pearls on a gold and seed pearl peridot set clasp, paste set necklaces, art deco style clips, silver charm bracelet
with enamel decoration and other items

£120-150

A large collection of costume and gilt metal jewellery, A large collection of costume and gilt metal jewellery,
comprising five modern display cabinets with twelve compartments each filled with a decorative card with
attached item of costume and gilt metal jewellery, including art deco belt clips, brooches, cufflinks, nurses belt
buckle, animal brooches and other items

£200-300
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A collection of silver and enamel hat pins, A collection of silver and enamel hat pins, together with a 19th
Century bone brize fan, another boxwood example, a Japanese bamboo and silk fan, another with ebony and
silk leaf with iris decoration and one other

£60-80

A large collection of jewellery making beads and equipment, A large collection of jewellery making beads and
equipment, encased in graduated fitted boxes, together with a quantity of buttons, dress studs, and buckles
£150-250

A 9ct gold rope twist necklace, A 9ct gold rope twist necklace, 47cm long, 3g together with a 19th Century agate
heart shaped pendant, 2.2cm x 1.6cm, and a collection of costume jewellery in a chromolithographic biscuit tin
£70-100

An early 20th Century Chinese white metal, enamel and gem set pendant and chain, An early 20th Century
Chinese white metal, enamel and gem set pendant and chain, the pendant made up from an ornate padlock with
decorative flowers and figures and character marks to reverse, having beaded gem set necklace with tiger's eye,
turquoise and coral presented in a Liberty of London box, 40.5cm together, 122.7g

£200-300

A rolled gold open faced art deco pocket watch, A rolled gold open faced art deco pocket watch, together with a
silver and butterfly wing butterfly brooch, an RMS Queen Elizabeth oval brooch, a silver exotic bird brooch and
various other costume jewellery

£40-60

An art deco 15ct and platinum set bar brooch, An art deco 15ct and platinum set bar brooch, with central square
design set with seed pearls within a fitted box, marked 15 and PLAT, 4.6cm long, 3.4g
£60-100

An art deco 9ct gold flattened arm bangle with banded decoration, An art deco 9ct gold flattened arm bangle with
banded decoration, marked to inner Birmingham 1922, 7.3cm diameter, 0.5mm wide, 11.8g, cased
£150-250

An art deco 9ct gold rounded arm bangle, An art deco 9ct gold rounded arm bangle, 7.6cm diameter, marked
Birmingham 1921, 6.4mm, 16g
£150-250

A 19th Century base metal garnet bar brooch, A 19th Century base metal garnet bar brooch, a gilt metal chain
(af), various costume jewellery and a keyring and pen set
£40-60

A 9ct gold Gems TV green quartz diamond set pendant, A 9ct gold Gems TV green quartz diamond set pendant,
on a rope twist chain, 23cm together, 7.6g
£60-100

A 15ct gold diamond set bar brooch, A 15ct gold diamond set bar brooch, with platinum top, 6cm, 4.5g together
with a 9ct gold ski pin 4.8cm, 1.1g
£100-150

A 22ct gold wedding band, A 22ct gold wedding band, of flattened form, dated Birmingham 1915, ring size P,
4.6mm, 2.7g
£120-180

A collection of 9ct gold, A collection of 9ct gold, including a three bar gate link bracelet, bangle, various chains,
33.2g
£500-600

A 9ct gold diamond set oval locket, A 9ct gold diamond set oval locket, on rope twist chain, engraved oval design
set with central lozenge filled with round brilliant cut diamonds totalling 1.25ct, locket 5cm x 3.1cm, 41cm
together, 44.4¢g

£1,200-1,500
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A diamond set cluster pendant of flower head design, A diamond set cluster pendant of flower head design, with
diamond set triangular bale, all round brilliant cuts in claw settings to pendant, with collet and claw set bale,
2.9cm x 1.4cm, diamond weight approximately 2ct on a 9ct gold bi metal reversable choker, 14.5cm diameter
approximately, 28.7g

£1,200-1,800

A diamond solitaire in hallmarked white 18ct gold, A diamond solitaire in hallmarked white 18ct gold, the four
claw twist setting supporting a brilliant cut diamond approximately 0.8ct, ring size M, 2.7g
£800-1,200

A Norwegian silver gilt and enamel bracelet, A Norwegian silver gilt and enamel bracelet, having arctic
decoration alternating with stylised snowflake links, 19cm long, 1.4cm wide, 22g
£60-100

An ltalian silver gilt micro mosaic cruciform pendant, An Italian silver gilt micro mosaic cruciform pendant,
decorated with divine symbols of peace, truth, beauty and hope, 4.5cm x 3.5cm, 6.5g
£50-100

A collection of miscellaneous jewels, A collection of miscellaneous jewels, including an oval white metal locket, a
micro mosaic heart pendant, a pair of green paste and seed pearl drop earrings and other items
£40-60

A contemporary Tiffany & Co 18ct gold wedding band, A contemporary Tiffany & Co 18ct gold wedding band, of
D shape, ring size S, 4.4mm wide, 7.3g
£300-500

An Edwardian circular 9ct gold front and back seed pearl and garnet locket, An Edwardian circular 9ct gold front
and back seed pearl and garnet locket, on an oval link yellow metal chain, 26cm together, 15.9g total weight
£100-200

A silver gilt and ruby line bracelet, A silver gilt and ruby line bracelet, with leopard head and black diamond set
eyes, together with another similar in silver sapphire and black diamond eye leopard clasp, 18 cm each 24.7¢g
£60-80

A collection of silver and tanzanite jewels, A collection of silver and tanzanite jewels, including earrings, rings
and pendants, 16.6g
£50-100

A collection of jewels, A collection of jewels, silver set gems, including a labradorite pendant, an emerald and
diamond cluster and other items, 62g
£60-100

Four small collections of certificated gems, Four small collections of certificated gems, from Gemporia, including
turquoise, Cowrie shells, pyrite and agate, 70g
£60-100

A collection of costume and silver jewellery, A collection of costume and silver jewellery, including silver bracelet,
pearls both cultured and fresh water and others
£80-100

A double row of knotted strung fresh water pearls, A double row of knotted strung fresh water pearls, baroque in
shape, pink over tones, with a 9ct gold clasp 48.5 cm long, 72g (cased)
£200-300

A string of graduated cultured pearls, A string of graduated cultured pearls, united by a 9ct gold clasp largest
8mm smallest 4mm, 46 cm long 19.2g (cased)
£100-200

A string of uniform knotted fresh water pearls, A string of uniform knotted fresh water pearls, on an oval clasp 9ct
gold clasp, 41cm long 31g (cased)
£80-120

A double row of knotted strung fresh water pearls, A double row of knotted strung fresh water pearls, united with
a 9ct gold bow clasp 61 cm long, 50g (cased)
£80-120
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165 A long fresh water cultured pearl necklace with gilt metal spacers, A long fresh water cultured pearl necklace
with gilt metal spacers, together with an oval 9ct clasp, 72 cm 61g
£70-100

166 An early 20th century Hungarian silver gilt, turquoise and seed pearl necklace and pendant, An early 20th
century Hungarian silver gilt, turquoise and seed pearl necklace and pendant, marked Made in Hungary 31cm
long 15¢
£80-100

167 A quantity of Victorian gilt metal jewels, A quantity of Victorian gilt metal jewels, including an oval locket with
monogram on a double belcher link necklace, together with a double lozenge brooch (converted from earrings)
and wo brooches both with box backs
£300-500

168  Alate 19th century black enamel and seed pearl oval locket, A late 19th century black enamel and seed pearl
oval locket, the mourning locket opens to reveal painted photographs of children, the top with seed pearl wreath,
all on gilt metal, with a rope twist gilt metal chain and a 9ct gold clasp 25 cm together 30g (cased af)
£250-350

169 An early 20th century continental 830 marked amethyst necklace, An early 20th century continental 830 marked
amethyst necklace, oval chain links, with mixed cut oval stones in collet settings, 23 cm together 7g
£60-80

170 An early 20th century continental base metal and garnet Bohemian necklace, together with later date brooch An
early 20th century continental base metal and garnet Bohemian necklace, together with later date brooch
£60-80

171 A 9ct marked Art Nouveau drop pendant, A 9ct marked Art Nouveau drop pendant, with stylised floral drop in
seed pearl and garnet within an oval setting, in a yellow metal chain 23.5 cm 3g
£80-100

172 A 15ct gold turquoise and seed pearl early 20th century pendant, A 15ct gold turquoise and seed pearl early
20th century pendant, of flower head design, on a fine gold chain, 24 cm together 3.5g
£120-180

173 A 19th century mourning hair ring, A 19th century mourning hair ring, with gold band and inner engraving Mary
Jane Hunter Ob March 19th some damage to the shank, together with a silver wedding band (2)
£50-100

174 A 9ct gold Art Nouveau style pierced brooch, A 9ct gold Art Nouveau style pierced brooch, set with amethysts
and precious opals marked to reverse 4 cm by 3.5 cm 5.7g
£80-100

175 A 9ct gold leaf brooch, A 9ct gold leaf brooch, with pierced design, 4.5 cm long 5.4g together with a horse shoe
seed pearl brooch converted from a ring in gilt metal untested (2)
£100-120

176  An 18ct gold and platinum set 'Belle Epoch’ dress ring, An 18ct gold and platinum set 'Belle Epoch’ dress ring,
old cut in raised central setting within a halo and diamond set shoulders, ring size ring size T, 2.2g
£80-100

177 An early 20th century old cut diamond five stone dress ring, An early 20th century old cut diamond five stone
dress ring, the old cuts in platinum illusion settings, on an 18ct yellow gold shank ring size T 3.2g
£250-300

178 A 19th century garnet and turquoise five stone ring, A 19th century garnet and turquoise five stone ring, the foil
backed garnets alternately set with cabochon turquoise, ring size S, with engraved and chased floral shoulders
3.6g
£400-600

179 An Edwardian three stone garnet ring, An Edwardian three stone garnet ring, size O, together with an amethyst
bar brooch with large oval collet setting 8.1g
£150-250
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An Art Deco five stone diamond and sapphire dress ring, An Art Deco five stone diamond and sapphire dress
ring, the two old cuts alternately set between three square cuts, in platinum millegrain setting, on an 18ct gold
shank, ring size Q, 2.3g

£250-350

An Art Deco oval ruby and diamond dress ring, An Art Deco oval ruby and diamond dress ring, oval setting,
circular ruby surrounded by old cuts in platinum, on a 18ct marked yellow gold shank, ring size O, 2.3g
£250-350

A Victorian yellow metal filigree floral brooch, A Victorian yellow metal filigree floral brooch, centred with flower
head flanked by stylised fans and beaded roundels 4.5 cm by 1.9 cm 7.2g
£100-200

A Victorian 'May' silver brooch, A Victorian 'May' silver brooch, circular shape, with a beaded rim, another target
brooch, a horse shoe brooch, and two other gem set silver brooches (5)
£100-120

A good collection of costume jewels, A good collection of costume jewels, including a pair of hardstone cufflinks,
a gilt metal bracelet, a string of simulated lapis beads, silver small trench watch, simulated pearls, brooches and
other items (a parcel)

£100-200

Two novelty vintage silver pen nib wipes and two other items, Two novelty vintage silver pen nib wipes and two
other items, one on the form of a miniature boot scrape, sadly lacking one handle, another in the form of an
elephant, together with a silver filled clam shell and a Victorian silver shaving brush cannister (4)

£60-100

Six Victorian and later silver and other pen nib wipes, Six Victorian and later silver and other pen nib wipes, one
stand with brush and cut glass inkwell, another stand with thistle, together with a filled stand pen wipe with cover
and a thistle finial (8)

£80-120

A collection of vintage and modern pens, A collection of vintage and modern pens, including fountain pens,
biros, pencils and more, including a Conway Stewart Dinkie 550 fountain pen and pencil in box, a Watermans
black fountain pen with 14ct gold nib in card box, and more

£100-150

Four fountain pens and other items, Four fountain pens and other items, including a Conway Stewart No.479,
lacks nib, a Waterman's W5, and two Parker fountain pens, AF, a moss agate mounted penknife, a desk seal
and two pieces of wax and a pencil holder

£50-80

A collection of calligraphy and illustrating pens and equipment, A collection of calligraphy and illustrating pens
and equipment, presented in an aluminium flight case and a black wooden box, including fountain pens, nibs,
pencils, inks, and much more

£80-120

A large collection of calligraphy and writing and related books and publications, A large collection of calligraphy
and writing and related books and publications, in two boxes, approx 50
£40-60

A Victorian gold plated retractable pencil, A Victorian gold plated retractable pencil, with bloodstone terminal,
engraved and dated 1860
£40-60

A modern Parker Duofold fountain pen, A modern Parker Duofold fountain pen, black with gilt mounts, some sign
of wear and had been inked, with 18ct gold nib, in box
£60-100

Four silver retractable pencils, Four silver retractable pencils, one a Yard O Led in a box, a gilt example and two
others (5)
£50-80
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A modern silver biro from Tiffany & Co, A modern silver biro from Tiffany & Co, with lift off cap having tassel
pendant, with Tiffany & Co bag and cardboard box
£50-80

A collection of vintage pens and pencils, A collection of vintage pens and pencils, approx 50, including several
commemorating Queen Elizabeth II's Coronation, together with Victorian and later pencils, and related items,
also a small desk seal

£80-120

A collection of Victorian and later silver handled button hooks, A collection of Victorian and later silver handled
button hooks, various designs, most hallmarked, approx 14, one with button hook and shoe horn
£70-100

A collection of 14 various Victorian and later button hooks and shoe horns, A collection of 14 various Victorian
and later button hooks and shoe horns, one with resin handle having portrait of Marie Antoinette, another with
antler handle and others

£40-60

A collection of 18 wooden handled and other button hooks, A collection of 18 wooden handled and other button
hooks, some turned wood and some horn
£40-60

A collection of Victorian and later silver handled button hooks, A collection of Victorian and later silver handled
button hooks, various designs, most hallmarked, approx 14, some damages
£70-100

Fifteen Victorian and later Advertising and Retailers metal button hooks and shoe horns Fifteen Victorian and
later Advertising and Retailers metal button hooks and shoe horns
£40-60

Twelve Victorian and later horn handled and other button hooks Twelve Victorian and later horn handled and
other button hooks
£40-60

Eleven Victorian and later silver handled button hooks, Eleven Victorian and later silver handled button hooks,
one small folding example, 7cm, and one long example, 25cm, and others
£50-80

Nine small Victorian and later mother of pearl handled button hooks and one very small bone handled example
Nine small Victorian and later mother of pearl handled button hooks and one very small bone handled example
£40-60

A collection of Victorian and later small metal button hooks, A collection of Victorian and later small metal button
hooks, approx 21, various designs
£40-60

A collection of shoe horns and button hooks, A collection of shoe horns and button hooks, approx 29
£40-60

Two small Victorian hardstone bead mounted button hooks and a hardstone handled shoe horn Two small
Victorian hardstone bead mounted button hooks and a hardstone handled shoe horn
£20-30

Fourteen Victorian and later Advertising and Retailers metal button hooks and shoe horns Fourteen Victorian
and later Advertising and Retailers metal button hooks and shoe horns
£40-60

A collection of vintage button hooks, A collection of vintage button hooks, approx 26, most plastic handled
£40-60

A collection of fourteen Victorian and later silver handled button hooks, A collection of fourteen Victorian and
later silver handled button hooks, the longest 34cm
£70-100
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A collection of fifteen Victorian and later bone handled button hooks A collection of fifteen Victorian and later
bone handled button hooks
£40-60

A collection of Victorian and later small metal button hooks, A collection of Victorian and later small metal button
hooks, approx 17, various designs
£40-60

A collection of sixteen various button hooks and shoe horns, A collection of sixteen various button hooks and
shoe horns, one with silver handle
£40-60

A collection of thirteen small Victorian and later mother of pearl handled button hooks A collection of thirteen
small Victorian and later mother of pearl handled button hooks
£40-60

A collection of Victorian and later silver handled button hooks, A collection of Victorian and later silver handled
button hooks, various designs, most hallmarked, approx 16
£70-100

A 1970s and later harlequin canteen of good quality cutlery for twelve, A 1970s and later harlequin canteen of
good quality cutlery for twelve, forks with three prongs and spoons with rat tails, comprising twelve dinner forks,
dessert spoons and forks, six tablespoons, together with ten matching teaspoons, from Mappin & Webb and
other makers, 93.5 ozt, also twelve silver handled and stainless steel bladed dinner and side knives, all in very
good condition with not much sign of wear or usage

£1,500-2,500

An Art Deco period silver and guilloche enamelled five piece dressing table set, An Art Deco period silver and
guilloche enamelled five piece dressing table set, in bright yellow, overall in good condition some wear but no
obvious signs of damages (5)

£60-100

An Art Deco period Finnish sauce ladle, An Art Deco period Finnish sauce ladle, with stylish gilt bowl and initial
MET to handle, 18cm long and 1.63 ozt
£50-80

A William IV silver Christening spoon and fork by LS, A William IV silver Christening spoon and fork by LS, king's
pattern style with engraved initial, London 1830, 2.63 ozt
£40-60

Two silver sauce boats and small toast racks, Two silver sauce boats and small toast racks, 8.5 ozt, the
Hamilton & Inches toast racks dated Edinburgh 1924 (4)
£100-150

Three nice table items, Three nice table items, including a small silver holder, possibly for Tabasco sauce, 7cm
high, a silver pepper mill and a cut glass salt with silver rim, together with a silver plated salt spoon
£50-80

Two modern silver small Armada dishes, Two modern silver small Armada dishes, 5.1 ozt, 11.5cm and 8.4cm (2)

£60-100

A group of small silver and other collectables, A group of small silver and other collectables, including an Art
Deco silver cigarette case, 4.37 ozt, with initial PHT, two retractable silver toothpicks, a silver pill box, a silver
mounted small photograph frame, a cut glass and silver capped scent bottle, a shell purse and a boxed glass
and silver mounted scent bottle with miniature funnel

£60-100

A collection of Georgian and later silver spoons and other America spoons and other spoons, A collection of
Georgian and later silver spoons and other America spoons and other spoons, including a silver tablespoon, six
silver coffee bean spoons, a set of six silver king's patter coffee spoons, and more

£220-280
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224 A collection of silver and silver plate, A collection of silver and silver plate, including a silver mounted desk
blotter, a silver hair brush, a silver filled capstan inkwell, a silver tea strainer, lacks handle, along with silver
plated items such as trays, a small amount of flatware and more, also a Doulton Lambeth stoneware tankard
with silver rim
£80-120

225 A sweet 1970s silver four piece cat band from S.J. Rose & Son, A sweet 1970s silver four piece cat band from
S.J. Rose & Son, the cellist 6cm, together with a matching music stand, some bending, 9.5 ozt, Birmingham
1978 (5)
£150-250

226 A small collection of silver items, A small collection of silver items, including a damaged five piece Art Deco
silver and guilloche enamelled dressing table set, a cigarette case, a small silver filled epergne, 12cm high, and
a silver and mop folding pocket fruit knife
£80-120

227 A collection of silver and silver plate, A collection of silver and silver plate, mostly flatware, but with a silver bon
bon dish, a cut glass butter dish with silver stand, a silver baby feeding pusher with enamel initials, a long spoon
with a Brazilian coin and more
£70-100

228 A George |l silver card tray by Robert Rew, A George Il silver card tray by Robert Rew, 16.5cm wide, repaired to
rim and one of the feet, 7.09 ozt, London 1758
£100-150

229 Two Art Deco silver cigarette cases, Two Art Deco silver cigarette cases, 8.16 ozt, one engine turned with gold
trim and initials from Asprey, the other with blue and white enamel decoration and engraved initials RFS and
Milano 1922 (2)
£100-150

230 A Victorian period gilt pocket barometer in case, A Victorian period gilt pocket barometer in case, AF
£30-50

231 A small group of Victorian and later silver and other items, A small group of Victorian and later silver and other
items, including a cased silver Christening fork, spoon and knife set, a silver tray, a Sri Lankan cigarette
cannister marked PUSSELLAWI PLANTATION, two photograph frames and more
£100-150

232 An Edwardian silver four piece tea set by John Round & Son, An Edwardian silver four piece tea set by John
Round & Son, 68.6 ozt, comprising teapot, hot water pot, sugar basin and milk jug, Sheffield 1903/04 (4)
£800-1,000

233 An Arts & Crafts period black leather folio, An Arts & Crafts period black leather folio, with stylish silver applied
initials, hi, some wear, 40cm high
£40-60

234 A late Victorian silver and shagreen manicure set, A late Victorian silver and shagreen manicure set, in brown
suede roll case, with two small circular boxes, a buffer, a nail file and a cuticle implement
£40-60

235 A miniature modern Sark silver tankard or measure mug, A miniature modern Sark silver tankard or measure
mug, 4cm high, 27.2g, marked
£50-100

236 A Spanish quaiche, A Spanish quaiche, 17cm wide, 4.9 ozt, marked to base, engraved "To Luana From Aunty
Nin In Spain 1927
£50-100

237 A modern silver footed bon bon dish by Georg Jensen, A modern silver footed bon bon dish by Georg Jensen,
with UK import hallmarks and marked GS for George Stockwell, numbered 238, 10cm high, 3.32 ozt
£200-300
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A collection of silver and silver and other items, A collection of silver and silver and other items, including two US
dollars, dated 1921 and 1923, EF, a small pair of Victorian silver cauldron salts, a set of six silver handled butter
knives in a case, and plated cutlery and items

£60-100

A modern stainless steel candle holder by Robert Welsh, A modern stainless steel candle holder by Robert
Welsh, 15.5cm high, together with a modern Dansk stylised cat and an Art Deco Danish pewter candle holder (3)

£30-50

A Victorian silver trinket box, A Victorian silver trinket box, AF, together with an Art Deco Spanish silver example,
AF, sadly lacking one leg (2)
£60-100

A Victorian silver trinket box, A Victorian silver trinket box, 13cm wide, AF, with tortoiseshell panel to lid with
pigue inlay and mop, engraved initials to front
£60-100

Three silver boxes and a cut glass and silver lidded pot, Three silver boxes and a cut glass and silver lidded pot,
one circular box, and two oval boxes (4)
£60-100

A Victorian silver sovereign case and a re-purposed silver pocket watch case, A Victorian silver sovereign case
and a re-purposed silver pocket watch case, the single coin holder marked Birmingham 1876, together with a
watch case containing a gouache on card of a portrait of a Rough Collie dog, marked on reverse "Watch Dog" by
S. Harwood Parry 1992 (2)

£60-100

A fine and rare Russian silver gilt and guilloche enamel cigar cutter by Faberge, A fine and rare Russian silver
gilt and guilloche enamel cigar cutter by Faberge, circular, 44mm diameter, in purple enamel, with button press
cigar cutter release, 48mm at its widest, working, marked to interior, overall in very good condition except for
some small scratches and wear to rims and where lid is removed, sold with two letters of provenance from 1985,
one from Mr Moore to lan Jones the MD of Faberge in Iver, the other a letter from lan Jones to Mr Moore and two
photographs

£2,000-4,000

A 1970s silver menorah candle holder by AS, A 1970s silver menorah candle holder by AS, 23cm high, slightly
bent and misshapen, typical form, hallmarked Birmingham 1971, 8.3 ozt
£120-180

A 1970s silver twin handled rose bowl, A 1970s silver twin handled rose bowl, 25cm wide, Birmingham 1977,
12.48 ozt, with lift out silver plated double grill
£150-250

A George V silver teapot by HEB FEB, A George V silver teapot by HEB FEB, fluted lower with applied black
handle and finial, 11.3 ozt, Chester 1914
£120-180

A collection of silver plated cutlery and other items, A collection of silver plated cutlery and other items, including
a nice Victorian cut glass table scent with silver cap by S. Morden, a silver sweetheart brooch, costume jewellery
and more

£60-100

A small collection of silver and a box of silver plate, A small collection of silver and a box of silver plate, including
a cased set of six silver handled butter knives, a dented silver tobacco circular box, a silver lid and various silver
plated items such as an entrée dish, wine bottle coaster and flatware

£50-100

Three Victorian small silver items and a small German jug, Three Victorian small silver items and a small
German jug, including two trinket boxes, AF, an oval pierced bon bon dish, and a small jug (4)
£60-100
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Two cased silver Christening gift sets, Two cased silver Christening gift sets, including a spoon and fork, and an
egg cup, spoon and napkin ring
£50-100

A harlequin George lll and later silver set of six dessert spoons and forks, A harlequin George Ill and later silver
set of six dessert spoons and forks, fiddle pattern with engraved family crest of rampant lion, 16.44 ozt (12)
£200-300

A collection of Georgian and later silver spoons and other spoons, A collection of Georgian and later silver
spoons and other spoons, four table spoons, and more, 14.6 ozt
£180-220

Two silver pocket watches, Two silver pocket watches, AF, one Victorian open face, and a later J.W. Benson half
hunter, together with a mother of pearl Arc De Triomphe letter opener (3)
£50-100

Three pocket watches, Three pocket watches, including a George lll silver inner of a pair case watch, a Victorian
silver open face example and a gun metal pocket watch, AF (3)
£60-100

Two Art Deco period silver cigarette cases and two other silver items, Two Art Deco period silver cigarette cases
and two other silver items, 12.6 ozt, including a matchbook holder and a card holder (4)
£150-200

An Art Deco period American sugar basin from Galt & Co and a German Christening tankard, An Art Deco period
American sugar basin from Galt & Co and a German Christening tankard, the basin on four feet, bent, marked to
base, 6 ozt (2)

£70-100

Four 20th century items of silver, Four 20th century items of silver, including a tea strainer and stand, a small
milk jug and sugar basin and a pounce or pepper pot, 8.3 ozt (5)
£100-150

A set of William IV Scottish silver tablespoons by PA, A set of William IV Scottish silver tablespoons by PA,
fiddle pattern, Glasgow 1835, 10.24 ozt (4)
£150-200

A pair of silver trench salts and another salt and four silver plated spoons A pair of silver trench salts and another
salt and four silver plated spoons
£40-60

An Arts & Crafts silver and mother of pearl set of six fish knives and forks by S Bs, An Arts & Crafts silver and
mother of pearl set of six fish knives and forks by S Bs, AF, some of the mop has become loose on several
pieces, 16 ozt, London 1908

£150-250

A modern silver and enamelled figure of a peacock by Saturno, A modern silver and enamelled figure of a
peacock by Saturno, 18cm long, 4.99 ozt, hallmarked, overall in good condition and no obvious damages
£120-180

Four silver napkin rings and a collection of modern coins, Four silver napkin rings and a collection of modern
coins, a pair of Chester marked napkin rings and two others, 3.23 ozt (parcel)
£50-70

Three modern silver napkin rings by LJM, Three modern silver napkin rings by LJM, hallmarked for Birmingham
2000, 4.66 ozt (3) with boxes
£60-100

A group of six Georgian spoons and a pair of sugar tongs, A group of six Georgian spoons and a pair of sugar
tongs, including a pair of tablespoons, two others, a pair of mustard spoons and the tongs, 10.99 ozt
£120-180

A small group of silver plated and three pencils, A small group of silver plated and three pencils, including a
silver retractable pencil, a gold plated and another, along with a plated soup ladle, and other spoons and items
£30-50
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A collection of silver and silver plated items, A collection of silver and silver plated items, two silver cigarette
cases, AF, two silver spoons, a sadly damaged glass biscuit barrel with twin handled silver hinged lid, and other
plated items and a part dressing table set

£100-200

Three Art Deco period Japanese salts, Three Art Deco period Japanese salts, in original wooden export box,
with glass liners and three small spoons
£50-100

A collection of silver and other items, A collection of silver and other items, including a set of Victorian silver fish
eaters, AF, a set of six silver Apostle style coffee spoons, cruet items and more
£150-250

Six Victorian and later silver items, Six Victorian and later silver items, including a pierced and embossed footed
dish, four small heart shaped bon bon dishes and a tea caddy or cannister, 10.6 ozt (6)
£120-180

A Victorian glass and silver mounted hipflask, A Victorian glass and silver mounted hipflask, with slide off cup to
lower having engraved initials and dated 1889, dented, 16.5cm
£60-100

A 1970s silver card tray, A 1970s silver card tray, 16cm wide and 5.25 ozt, Birmingham 1979
£70-100

A collection of silver plated items, A collection of silver plated items, together with a dented silver Christening
tankard, a silver mustard spoon, a cut glass decanter with silver collar, and other plated wares
£60-100

A collection of silver and silver plate and other items, A collection of silver and silver plate and other items,
including a Far Eastern footed bowl with weight to base and damaged, a Thai candelabra, a silver Brandy
decanter label, napkin rings, and more

£100-200

A first half 20th century Continental tray, A first half 20th century Continental tray, 42cm wide and 18.9 ozt, has
marks for Czechoslovakia and stamped 800
£200-300

A second half 20th century Far Eastern novelty cruet, A second half 20th century Far Eastern novelty cruet,
modelled as a man carrying two baskets which are pepper pots, 7.5cm high and 1.38 ozt (3)
£40-60

A pair of early Victorian silver King's pattern table spoons by Mary Chawner, A pair of early Victorian silver King's
pattern table spoons by Mary Chawner, 5.66 ozt (2)
£70-100

A pair of Edwardian silver filled and enamel name place holders, A pair of Edwardian silver filled and enamel
name place holders, in fitted box, 3cm high, having thistle decoration (3)
£50-100

Four silver items, Four silver items, including a small covered trophy on stand, a pierced bon bon dish, a napkin
ring and a mustard, together with a silver plated Brandy decanter label (5)
£100-150

A cased Swiss carving set and three other items, A cased Swiss carving set and three other items, including a
tea cup with engraved inscription, a Christening tankard and a soup ladle, all marked
£100-200

A set of five modern silver handled dinner and side knives, A set of five modern silver handled dinner and side
knives, together with a modern silver fronted double photograph frame, loose at the hinges
£60-100

A Victorian Bristol blue style glass double ended scent bottle, A Victorian Bristol blue style glass double ended
scent bottle, together with a pair of silver cufflinks, and a silver retractable manicure set, the scent with
vinaigrette and has some dents to caps

£60-100
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A modern silver pill box and a silver cigarette case, A modern silver pill box and a silver cigarette case, together
with a silver plated vesta case and a small box with mirror under lid (4)
£60-100

A harlequin canteen of Victorian silver cutlery for six, A harlequin canteen of Victorian silver cutlery for six, nice
quality in fancy pattern with engraved initials, with six tablespoons and dinner forks and a pair of sauce ladles by
George Adams, six dessert spoons and forks by John James Whiting, along with a set of six associated
teaspoons by Elkington & Co, together with an associated set of twelve dinner and side knives from the c1960s,
presented in two wooden fitted trays

£1,500-2,500

A late Victorian or Edwardian silver plated asparagus serving dish and tongs A late Victorian or Edwardian silver
plated asparagus serving dish and tongs
£60-100

A fine Victorian silver notepad by Henry William Dee, A fine Victorian silver notepad by Henry William Dee,
11.5cm high, having red enamelled and gold initials below coronet, probably for Huntley, Headford & Hertford,
engine turned with sprung clasp and neat hinges, London 1867, opening to reveal satin interior and paper
notepad

£300-500

An early George V period silver pocket tobacco case by S. Morden & Co, An early George V period silver pocket
tobacco case by S. Morden & Co, oval, 10.5cm wide, plain exterior, gilt interior, London 1910
£150-250

A Victorian tortoiseshell calling card case, A Victorian tortoiseshell calling card case, 10.5cm high, in the
Chinoiserie taste with inlaid silver to each side, bone and red velvet to interior
£200-300

A George V silver card tray by Viners, A George V silver card tray by Viners, 14.8cm diameter, plain with pattern
to rim, Sheffield 1934, 4.49 ozt
£60-80

A Victorian silver dish by Frederick Elkington, A Victorian silver dish by Frederick Elkington, 12.5cm wide, 3.8
ozt, with worn engraved family armorial crest, hallmarks also worn, with two pieces of baize to base
£70-100

A late Victorian silver aide memoire, A late Victorian silver aide memoire, 10.5cm high, with engraved decoration
to outer and initials, hallmarks and maker worn, fitted leather interior with pencil
£150-250

A George V silver travel timepiece, A George V silver travel timepiece, the plain hinged case, 7cm, opening to
reveal pocket watch style watch, appears to run, Birmingham 1920 by WN Ltd
£80-100

A George V silver travel timepiece, A George V silver travel timepiece, engine turned case with pretty decoration
to rims, 9.2cm, opening to reveal clock marked 8 Days, appears to run, Birmingham 1929
£200-300

Two late 19th century pill boxes, Two late 19th century pill boxes, one oval, 4.7cm wide, and one octagonal,
4.6cm (2)
£70-100

A late George Il silver snuff box by John Lawrence & Co, A late George lll silver snuff box by John Lawrence &
Co, 7.2cm wide, having interesting engraved decoration to top with scene of Britannia below WELLINGTON,
engraved decoration to other sides, marked Birmingham 1814, opens and closes well and snaps shut
£500-700

A fine Victorian silver plated canteen of cutlery by James Aitchenson of Edinburgh, A fine Victorian silver plated
canteen of cutlery by James Aitchenson of Edinburgh, presented in an oak box, AF, with four lift out trays and
fitted lower, appears complete and has nice Scottish themed decoration such as thistle finials, dessert knives
and forks have ivory handles but sold with Gov.uk Ivory Declaration number 2FQLQ1XW

£300-500
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A cased George V silver three piece cruet set, A cased George V silver three piece cruet set, in back box, with
salt, mustard and pepper and two spoons
£50-80

A cased George V silver quaiche and spoon set, A cased George V silver quaiche and spoon set, in black box
marked Wilson & Gill, engraved to handles and spoon, 8.63 ozt (3)
£100-150

Three Victorian silver dressing table items by William Hutton & Sons, Three Victorian silver dressing table items
by William Hutton & Sons, with a large tray and trinket box, 24.74 ozt, together with a hand mirror, tray has two
tears to rim and there are other signs of wear and bending and dents to all three items (3)

£300-400

A Continental bowl, A Continental bowl, 14cm wide, having a pair of dragonflies to the crimped and folded rim,
marked to base, 2.670zt, together with a silver plated circular box (2)
£50-100

Six Victorian and later glass scent bottles, Six Victorian and later glass scent bottles, two clear tapered examples
with silver hinged lids, the largest 16.3cm long, both lack stoppers, tother with two red and one green double
ended scent bottles and another green example with brass cap (6)

£100-200

Eight Victorian and later glass scent bottles, Eight Victorian and later glass scent bottles, including a clear glass
taller example with silver hinged cap and base, 12cm high, lacks stopper, a Bristol blue style glass scent bottle, a
blue and clear flashed bottle with silver cap, lacks stopper, and others

£120-180

Three Art Deco period silver pocket items, Three Art Deco period silver pocket items, including a vesta case with
gold applied initials, a cigarette case with initials, and a purse, 10.25 ozt (3)
£120-180

An Art Deco period French Christening gift, An Art Deco period French Christening gift, in box marked D. Barbot
Saintes, with shallow porringer or feeding dish and a spoon, 4.62 ozt (3)
£60-100

Four Victorian and later silver dinner table items, Four Victorian and later silver dinner table items, including a
mustard with blue glass liner and a spoon, two toast racks and a twin handled bon bon dish, 13.97 ozt (6)
£180-220

A pair of Victorian silver filled short candlesticks, A pair of Victorian silver filled short candlesticks, together with
another taller single candlestick, 13cm high (3)
£40-60

A nice and heavy French salver, A nice and heavy French salver, 29.5cm diameter, 27 ozt, with leaf and berry
border and plain well, marked to underside
£220-280

Three Art Deco period silver smoking related items, Three Art Deco period silver smoking related items,
including a silver cigarette case with gold applied bands, a plain silver example and vesta case (3)
£120-180

Two first half 20th century taxidermy hunting related items, Two first half 20th century taxidermy hunting related
items, one a deer's foot paperweight engraved Glendoe Jan 10th 1927 JHW, and another foxes foot with silver
mount with ring marked Old Berks Hounds and dated (2)

£50-100

A collection of silver plated and other items, A collection of silver plated and other items, including a silver
ashtray with George 1l 1797 cartwheel two penny coin, a silver salt holder, back from a silver pocket watch on
leather strap, a pair of Old Sheffield plate twin branch candelabra and more

£70-100
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